
ZARZĄDZENIE  Nr  186 / 2011  
PREZYDENTA  MIASTA   TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

 z dnia 15 lipca 2011r. 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 
na oddanie w dzierżawę nieruchomości należącej do Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki, położonej w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Farbiarskiej 3  
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej – parking płatny 
niestrzeżony. 
 
                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r, Nr 102 poz.1055, Nr 
116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,  z 2006r. Nr 17 poz.128, 
Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r Nr 180 
poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142 i 146, 
Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011r. Nr 21 poz.113) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami t.j. (Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz.651, Nr 106 poz.675, Nr 143 
poz. 963, Nr 155 poz.1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz.1323) oraz § 8 i § 28 ust. 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004r. Nr 207 poz. 2108; z 2009r. Nr 55 poz.450)  
Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje : 
 
        § 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
oddanie w dzierżawę nieruchomości należącej do Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki, 
położonej w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Farbiarskiej 3 z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności gospodarczej – parking płatny niestrzeżony w następującym 
składzie : 
1) Jakub Zięba                                 - Przewodniczący, 
2) Monika Michalska                      - Członek, 
3) Lucyna Pietrzyk                         - Członek, 
4) Jadwiga Rybak                           - Członek.     
       
        § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
         
        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.         

 
 


